
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Płotach Nr XLVI/351/2022 
z dnia 21 lutego 2022r., Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Płotów 
 
 

Radosław Mackiewicz 

 

Id: 809FAB5A-69C8-499C-8408-9BDDC24A13A0. Przyjęty Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr 25/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 21.02.2022r. 

     

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA PODSTAWIE 
UCHWAŁY NR XLVI/351/2022 RADY MIEJSKIEJ Z DNIA 21.02.2022R. 

     
 

1. Dochody 

 

Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 261 630,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 261 630,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - Środki z 
Funduszu Europejskiego "Polska Cyfrowa" w ramach 
Grantu "Cyfrowa Gmina" 

261 630,00 

758     Różne rozliczenia -39 246,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

-39 246,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -39 246,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 170 000,00 

  85395   Pozostała działalność 1 170 000,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - Środki z 
Funduszu Europejskiego "Polska Cyfrowa" w ramach 
Grantu PPGR 

1 170 000,00 

Razem: 1 392 384,00 

 

 

2. Wydatki 

Jednostka: Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 12 400,00 

  85219   
Ośrodki pomocy społecznej – koszty zatrudnienia 
pracownika administracyjno – biurowego w ramach 
robót publicznych 

12 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

Id: 809FAB5A-69C8-499C-8408-9BDDC24A13A0. Przyjęty Strona 1



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 

     
Razem: 12 400,00 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1  

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 24 579,00 

  80101   Szkoły podstawowe 24 579,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek – projekt 
„Laboratoria przyszłości 

24 579,00 

     
Razem: 24 579,00 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 2 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 13 816,00 

  80101   Szkoły podstawowe 13 816,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek – projekt 
„Laboratoria przyszłości 

13 816,00 

     
Razem: 13 816,00 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 5 679,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 679,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek – projekt 
„Laboratoria przyszłości 

5 679,00 

     
Razem: 5 679,00 

     
Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 261 630,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 261 630,00 

    6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
Podniesienie standardów bezpieczeństwa 
cyberinformatycznego Urzędu Miejskiego w Płotach - 
Grant "Cyfrowa Gmina" 

261 630,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

109 975,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 100 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
- Przygotowanie dokumentacji projektowej oraz 

100 000,00 

Id: 809FAB5A-69C8-499C-8408-9BDDC24A13A0. Przyjęty Strona 2



programu inwestycyjnego dla planowanego zadania 
inwestycyjnego dotyczącego budowy nowej siedziby 
Posterunku Policji w Płotach, przystosowanej dla 15 
osób w związku z możliwością przekształcenia obiektu 
w przyszłości na Komisariat Policji 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 9 975,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych – koszty związane z 
usuwaniem skutków wichury jaka przeszła nad Gminą 
Płoty 29 i 30 stycznia 2022r. 

9 975,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

126 003,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

126 003,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych – koszty wynikające z zawartej 
umowy na odzyskanie podatku od nieruchomości; 
podatek od PKP wpłynął pod koniec grudnia 2021r. 

126 003,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 170 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 170 000,00 

  4217 
Zakup materiałów i wyposażenia - Wsparcie dzieci z 
rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty 
PPGR 

1 170 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych: 
- Dotacja dla ZGKiM na zakup 2 szt. dmuchaw 
wyporowych SPOMASZ do naleniania ścieków w 
komorze czynnej miejskiej oczyszczalni ścieków w 
Płotach – 50.000,00 zł 
- Dotacja dla ZGKiM na zakup sita kanałowego na 
oczyszczalnię ścieków, przeznaczonego do wstępnego 
mechanicznego oddzielenia skratek ze ścieków 
surowych z jednoczesnym ich odwodnieniem oraz 
zagęszczeniem – 100.000,00 zł 

150 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych – przeniesiono na wydatki 
inwestycyjne 

-212,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
Modernizacja i doposażenie świetlicy i drobne remonty 
(remont sieci co) w miejscowości Wyszobór, 17.500,00 
zł - Fundusz Sołecki, 212,00 zł - budżet gminy 

212,00 

     
Razem: 1 817 608,00 

 

Id: 809FAB5A-69C8-499C-8408-9BDDC24A13A0. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

